[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2008  № 673-ОД
Великий Новгород

Об установлении размера суточных при направлении в служебные командировки

В соответствии со статьей 181 областного закона от 19.11.2007 № 194-ОЗ «Об областном бюджете на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов», статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить в областной Думе следующие размеры суточных по возмещению расходов за каждый день нахождения в служебной командировке на территории Российской Федерации:
в городах Москва и Санкт-Петербург - 300 рублей, в прочих населенных пунктах - 150 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 694-пд